



Uutiskirje
08 / 2023
www.ooa.fi



Out of Africa
toivottaa
ystävillään
siunattua uutta
työkautta!



Tue ja sijoita työhömmme! Soita puh. 0600 1 2255
(Suomen työ) ja puh. 0600 1 2211 (Afrikka)
Puhelun hinta 10,01 eur + pvm/mpm

Keräyslavan nro: RA/2020/1540

Kallisarvoiset ystävät ja työtoverit!

Haluan henkilökohtaisesti kiittää ja siunata teitä, jotka olette tukeneet meitä läpi Malawin tuhoisien tulvien sijoittamalla tähän palvelutyöhön. Haluan myös samalla siunata ja kiittää niitä, jotka ovat olleet kanssani ja tukeneet minua, kun olen maannut sairaalassa toipumassa lavantaudista. Suuret kiitokset rukouksistanne ja rakkaudestanne tänä sairaala-aikana. Teidän rakkautenne ja huolenpitonne oli valtava siunaus ja rohkaisu minulle. Se kosketti minua syvästi.



Kalibu Akatemian siivoaminen ja saaminen takaisin järjestykseen on ollut iso tehtävä, joka jatkuu edelleen. Kaikki kylmähuone yksikkömmme joutuivat veden alle, ja ne tarvitsevat isoja korjauksia, jotka jatkuvat edelleen. Veden voima, jolla se muuttaa maisemaa ja kaivertaa uusia reittejä on täysin hämmästyttävä, mutta kuitenkin hyvin todellinen. Jumalan kiitos maatilamme on kunnossa, karja näyttää erinomaiselta, ja sikojemme määrä on kasvanut räjähdysmäisesti kuuden emakkomme saadessa yhteensä 70 pientä porsasta.

Sitten huonoihin uutisiin. Malawi on aivan vararikossa. Jos yrität etsiä ulkomaista valuuttaa mistään pankissa, sinut nauretaan ulos. Sellaista ei yksinkertaisesti vain ole. Näyttää siltä, että tilanne jatkuu samanlaisena vielä hyvän aikaa, tai ainakin siihen asti, että hallitus vaihtuu. Siihen on vielä kahdeksan kuukautta! Maissia myydään tällä hetkellä inflaatio hintaan, eikä hallitus tee mitään auttaakseen tässä tilanteessa. Elämme maassa, jonka hallitus on epäonnistunut. Jopa siinä määrin, että presidenttiä avoimesti solvataan ja hänelle buuataan kaduilla. Tämä on ennen kuulumatonta Afrikassa. Samaan aikaan kun ihmiset todella kärsivät eikä maassa ole yhtään ulkomaan valuuttaa, presidentti matkusti ulkomaille ja osti itselleen ja perheelleen ylellisen kartanon yhdeltä Singaporen varakkaimmalta esikaupunki alueelta. Mitä ironiaa, kun maa on vararikossa ja perus ruokaa maissia myydään ennen kuulumattomaan 60 euron hintaan säkki (23kg). Hinta vielä nousee päivittäin, sillä maassa ei ole tarpeeksi ruokaa kaikille, varsinkin kun tulvat ovat vieneet tämän vuoden sadon mukanaan.

Nigerin kaltaisissa maissa ihmiset ovat lähteneet kaduille protestoimaan ja polttaneet ennen näkemättömän määrän ajoneuvoja, jotka kuuluvat kenelle hyvänsä. Ei ole vaaraa siitä, että Malawissa tapahtuisi samoin, sillä maassa ei ole polttoainetta, jolla ajoneuvot saataisiin tielle. Maan kammottavan tilanteen lisäksi myös koko sen infrastruktuuri on hajonnut, ja rikkaat jatkavat rikastumistaan.

Suuret ihmisjoukot, joilla ei ole tarpeeksi syötävää ja juotavaa tulevat saamaan aikaan yhteiskunnallisen myllerryksen ja vallankumouksen tulevina päivinä. Tämä on irvikuva tässä maailmassa, jossa on riittävästi viljelymaata koko ihmiskunnan ruokkimiseksi. Pienen joukon ahneus pitää ihmiset orjuudessa. Tämä käsikirjoitus toteutuu päivittäin täällä Afrikassa. Kaiken kielteisen keskellä on Kristus, aikojen toivo, joka on täällä auttamassa meitä ja nostamassa meidät meitä suurempaan ikuiseen tarkoitukseen. Jeesuksen tulee olla meille kaikki kaikessa. Hän on perustuksemme ja KALLIOMME, jolla seisomme. Valtakunnat tulevat ja menevät, mutta Kristus on varma ikuisesti.

Kirjoittaessani tätä Kristuksen elämä virtaa minuun. Hän on toivoni, voimani, iloni ja todella kaikki kaikessa minulle. Kuulen toisista uskovista, jotka kärsivät raskaan taakan alla. Heidän ongelmiansa vakavuutta ei tule väheksyä, mutta Jeesus on todella ratkaisu jokaiseen ongelmaani. Minun tulee keskittyä Kristukseen ongelmani sijaan, riippumatta siitä, kuinka vakavalta se vaikuttaa.

Koulun turvallisuus päälliköllä täällä on äiti, joka joutui niin vakavaan onnettomuuteen, että se vei hänet tehohoitoon kuuden kuukauden ajaksi. Ainoastaan Jumalan väliintulo pelasti hänen elämänsä. Hän jäi tyttärensä ja tämän lasten ”armoille”. He saivat hänet tuntemaan itsensä maanvaivaksi. Äiti tahtoi vain kuolla. Vaadin, että poika muuttaa äitinsä asumaan luokseen, jotta tämä tulisi ennen kaikkea rakastetuksi. Vain joitain päiviä muuton jälkeen äiti alkoi kukoistamaan ja avautui kuin ruusun terälehdet ikään. Kaikki äidissä on muuttunut hänen vastatessaan hyväksyntään ja rakkauteen. Tämä on se, mitä hän eniten tarvitsee.

Jumala on rakkaus, ja ne jotka pysyvät rakkaudessa, pysyvät Jumalassa, ja Hän heissä. Tulemme huomaamaan, että Jumala on paljon myötätuntoisempi ja ymmärtäväisempi, kuin mitä me olemme koskaan sallineet tai edes halunneet Hänen olevan, mikä kaikki perustuu meidän omaan virheelliseen käsitykseen hänen luonnostaan ja luonteestaan. Vaatii todella paljon aikaa, että ymmärrämme Jumalan luonnon, ja sen, mitä Hän kaipaa meiltä. Tämä johtuu ainoastaan omasta turmeltuneesta luonnostamme.

Pastori Michael Howard

Todistus Malawin matkasta

Saapumispäivän iltana suomalaisten vierailijoiden ryhmänä osallistuimme koulun vanhempien oppilaiden lauantai-illan Jumalanpalvelukseen. Oppilaita kehoitettiin kokouksessa jossain vaiheessa tulemaan tervehtimään meitä vieraita. Ja niin kymmenin ja taas kymmenin kymmenin lyhyin käden puristuksin tervehdittiin. Tuli tervetullut olo. Juhlan ylistyksessä oli villeyttä ja vauhtia. Seuraavan viikon osallistuimme pastorien konferenssiin noin 200 afrikkalaisen kanssa. Oli hämmästyttävää kokea miten konferenssissa torstai päivänä pitkäkestoinen voitokas ylistys vaikutti näkökulman muutoksen sotaan koskevan raskaan Raamatun Sanan katsomiseen mitä pastori Michael luki ja opetti. Silmät eivät olleetkaan kiinni sodan raskauden jalustassa. Sain maistiaiset mitä on olla voitokas yli kaikkien vihollisen teiden. Olin turvassa voitossa ja pystyin hyväksymään luonnollisesti mitä tulee tapahtumaan Googille ja sen joukoille. Joku kiinnittyminen pystyssä pysymiseen voitossa pääsi tapahtumaan kestävässä ylistyksessä osana isoa joukkoa ylistäessä. Matkan aikana ylistyksestä tuli kokemus että se onkin virkistävää kun ylistetään ajan kanssa. Kannattaa pysyä ylistyksessä!

Kylissä Kalibu Kwa Yesu seurakunnissa kokouksissa jakaessa oli ilo huomata että Jumala antoi annettavaa mutta myös toi paikalle jossa totesin etten tästä voi jakaa mistä tarkoitus olisi nyt ollut jakaa. Jumala antoi ylistyksen aikana eri seurakunnissa ja matkalla seurakuntaan selkeitä sanottavia mitä jakaa, millä uskon olleen merkitystä ja mikä ajankohtaista. Saarna jäi siinä kokouksessa lyhyeksi kun viimeisessä kyläseurakunta kokouksessa ei ollut pohjaa prosessoida läpi tai pohjaa puhua tuntien että Jumala on hyvä, Jumala on laupias. Tämän kohdalla olin seurakunnassa penkissä alku kokouksen aikana jonkinlaisen kauhistuksen jumittamana tajutessani miten laaja puute tämä on. En tunne Jumalaa hyvänä ja laupiaana. Se kuului niin syvänä, laajana ja olennaisena siihen mitä piti sanoa. Olin tyhjiössä josta en voinut antaa oikeasti kun Raamatun sanojen vaikutuksen tunteminen oli jäänyt ohueksi joista Jumala haastoi jakamaan kokouksessa. Lampaani kuulevat minun ääneni, sanoi Jeesus. Ja siinä on kuitenkin lepo.

Ensimmäisessä seurakunnassa ennen kokousta mihin menimme vierailulle sain kosketella käsissäni lasten aitoa afrikkalaista muovista tehtyä kylätekoista jalkapalloa jollaisia olin kuullut Afrikassa käytettävän. Oli miellyttävän pehmeä ja vaikutti sopivan painavalta peleihin. Olihan siinä ihmeteltävää. Näiden lasten kanssa pääsimmekin parhaiten kontaktiin vaikka aluksi olivat arkoja, peräytyviä ja selvästi varauksellisia valkoisia kohtaan. Kokouksen jälkeen tarjottiin tässäkin seurakunnassa riisiä ja kanaa aterialla vierailijoille afrikkalaisella vieraanvaraisuudella. Olin yhteensä neljässä kyläseurakunnassa ryhmän mukana palvelemissa ja opettelemassa.



Seurakuntalaisia kotiin lähdössä Nsanjessa

Malawissa vierailun 18 päivän aikana suomalaisten raamattukoululaisten kanssa vietetty runsas aika poiki ”rukouspintaa” mitä Jumalan uskoisin käyttävän Suomessa ollessani. Vierailulla kun havainnoin ja tutustuin paikan päällä Kalibu Ministriesin työhön Malawissa heräsi selvä halu ja ymmärrys antaa taloudellisesti Kalibun työhön. Matka oli tiivis, ryhmässä olemista ja mahtuihan siihen kolmen päivän lomailu Malawijärvellä jossa myös tähtitaivas tuli lähelle ihastuttamaan. Kiitos Antille monista järjestelyistä matkan hyväksi ja kiitos kaikille rukouksin matkaa muistaneille arvokkaista rukouksista!

Ensikertalaisena Afrikassa selvinnyt **Tero Koivusaari**



Tero, autokuski Mada ja Antti aamiaispöydässä



Seurakuntalaisia kokouksen jälkeen Mwanzassa



Sanan kuulijoiden odotusta kokouksessa Phalombessa

Tiedotteita

Out of African syysseminaari pidetään Laukaassa Lähetyskoti Hilkan Tuvassa 15. - 17.9.

Tällä kertaa aiheena on ”Jumalan puoleen kääntyminen”. Pidämme paastoseminaarin, vaihtoehtoina on vesi/mehukeitto/ mehupaasto tai Danielin paasto, johon sisältyy 1-2 kertaa kasviskeittoa päivässä (1 ateria perjantaina ja 2 ateriaa lauantaina). Päätämme seminaarin ja paaston yhteiseen lounaaseen sunnuntaina. Seminaariin on mahdollista osallistua myös etänä. Lisätietoja seminaarista tuijahintzell@gmail.com tai 044-0837822

Kalibun ylistystiimin vierailu siirtyy ensi vuoteen. Näin ollen ylistysseminaareja ei myöskään järjestetä tänä vuonna.

Ylistä ja palvo – kirja tarjouksessa vuoden loppuun asti! Hinta 10€. Tilaukset p. 044 0837822 tai kauppa@ooa.fi

Out of Africa ry. voi ottaa vastaan myös testamenttilahjoituksia. Haluaisitko muistaa testamenttissasi Jumalan valtakunnan työtä järjestömmme kautta? Ota yhteyttä info@ooa.fi tai p. 044 0837822

Yhteystiedot:

Out of Africa ry
Murtomäentie 4-6 F 47
33470 Ylöjärvi

puhelin:
+358 44-0837822.
Sähköposti:
info@ooa.fi,
kauppa@ooa.fi

Lesken Ropo -projekti:
Puhelin:
+358 44-0837822.
leskenropo@ooa.fi

Tilinumero:

IBAN
FI52 1257 3000 5352 88
SWIFT-tunnus: NDEAFIHH

Lahjoitusten viitenumerot:

Viite 3007

– Yleinen lahjoitusviite (kattaa koko työn, niin koti- kuin ulkomailla)

Viite 1177

– Afrikan työn yleinen viite (sis. Kalibu-Raamattuyltiopiston, Kalibu-Akatemia-koulun, pastori-kannatuksen ja humanitärisen avustustyön, mm. Ugandan pakolaisleirityö)

Viite 5225

– OoA:n vanhustyö/Lesken Ropo -projekti (sis. Lesken-Ropo-vanhuskylän ja Kalibun klinikan)

Huom.! Vanhat viitenumerot 6004, 2011 ja 1012 sekä 1371 ovat poistuneet käytöstä.

Out of African tapahtumia 2023

Kokoukset Jyväskylässä
Yhteydenotot ta.minkkinen@gmail.com

15.-17.9. Syysseminaari, Lähetyskoti Hilkan Tupa, Laukaa.
Ilmoittautumiset tuijahintzell@gmail.com tai p. 044-0837822

27.11.-2.12. Apostolinen konferenssi, Pihlavan leirikeskus, Säskylä
Puhuja pastori Michael Howard

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Tarkempia tietoja kokouksia koskien puh. 044-0837822. tai kauppa@ooa.fi.



Viime vuoden Apostolisten konferenssien äänitteet ovat valmistuneet. Kevään konferenssin "Pimeyden töiden voittaminen" ja talven konferenssin "Tuntea Hänet" äänitteet voi hankkia mp3-muodossa muistitikulla 40€ hintaan/kpl. Molempien konferenssien äänitteet tarjoushintaan 60€. Muistitikku sisältyy hintaan.

Tilaukset kauppa@ooa.fi tai p. 044 0837 822.

Tekniset ongelmat kotisivujemme päivittämisessä on saatu ratkaistua ja Out of African kotisivuja pystytään päivittämään taas nettiin!

HUOMIO! Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskirjeen tilausta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koskevat sähköpostit osoitteeseen kauppa@ooa.fi (myös kirja- ja äänitetilaukset). Muistathan myös aina laittaa viitteen maksuusi tehdessäsi lahjoituksen rahankeräystilillemme. Kiitos!

Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry

Lupnumero: RA/2020/1540

Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:

1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugandassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutustapahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä maita. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudellisten ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutuneiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinchessä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituihin kuluihin, sekä rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoitopalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolosuhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuksiin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan mahdollistamiseen. Akademia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akademia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupunkiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.